
Projektētājs SIA “Ankila” 
Reģ. Nr. 40103398155 
Rīga, Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV – 1048 

Pasūtītājs SIA „VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 
Reģ. Nr.44103022271 
Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas J.Enkmaņa ielā 1, Valmierā 
vienkāršotās atjaunošanas apliecinājuma karte 

Rīga, 2019 

Būves grupa: II 
Būves klasifikatora kods: 1122 Triju vai vairāku dzīvokļu mājas 
Pasūtījuma/arhīva Nr. 4-12/3
Būvobjekta adrese J.Enkmaņa ielā 1, Valmiera,

z.v.kad.apz.   96010061008001 

Būvniecības ieceres veids Ēkas fasādes apliecinājuma karte 

Sadaļas nosaukums: II. SĒJUMS
ARHITEKTŪRAS DAĻA

- Ģenerālplāns
- Arhitektūras sadaļa

Būvprojekta autors 
SIA “Ankila” valdes loceklis: 
Deniss Kiseļovs 

Būvprojekta vadītājs 
Jevgeņija Kostina 
Sert.Nr. 1-00544 

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas nepieciešamās daļas 
atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem. 

__________________________________________________ 



BŪVPROJEKTA SASTĀVS 

Sējuma Nr. Sadaļas nosaukums Marka 

1 

Vispārīga daļa 
- Būvprojektēšanas uzsakšanai nepieciešamie dokumenti un materiāli
- Tehniskās apsekošanas atzinums
- Energoaudīts
- Skaidrojošais apraksts

Darbu organizēšanas projekts 

TAA 
DOP 

2 
Arhitektūras daļa 

- Ģenerālplāns
- Arhitektūras sadaļa

GP, AR 

3 

Inženierrisinājumu daļa 
- Apkure. Ventilācija
- Siltummezgls
- Ūdensvads. Kanalizācija
- Zibensaizsardzība

AVK, 
UK, 
SM, 

EL/ELT 

4 
Ekonomikas daļa 

- Izmaksu aprēķins
- Būvdarbu apjomu saraksts

T, BA 

AR S2

2



SATURA RĀDĪTĀJS 

N.p.k. Dokumenta nosaukums Lapas Nr. 
1. Būvprojekta sastāvs 2 
2. Sējuma satura radītājs 3 

ARHITEKTŪRAS DAĻA 
3. Vispārīgie  rādītāji. Ģenerālplāns GP-0 4 
4. Pagrabstāva  siltināšanas shēma AR-1 5 
5. 1.stāva  siltināšanas shēma AR-2 6 
6. 2.stāva  siltināšanas shēma AR-3 7 
7. 3.stāva  siltināšanas shēma AR-4 8 
8. Jumta plāns AR-5 9 
9. Fasādes  krāsu risinājums AR-6 10 
10. Griezumi 1-1, A-A, B-B AR-7 11 
11. Šķēlumi S-1, S-2, C-1, J-1,  P-1. AR-8 12 
12. Cokola mezgli AR-9 13 
13. Logu ailu siltināšanas mezgli AR-10 14 
14. Durvju ailu siltināšanas un pieslēguma mezgli AR-11 15 
15. Jumta dzegas  griezums AR-12 16 

16. Notekas stiprinājums. Ārsienas ārējais stūris. Karoga kāta turētāja 
stiprinājums. AR-13 17 

17. Ventilācijas  šahtas atjaunošana AR-14 18 
18. Logu specifikācija AR-15 19 
19. Durvju specifikācija AR-16 20 
20. Logu  demontāžas shēma AR-17 21 
21. Ieejas mezgls AR-18 22 
22. Detaļa kabeļu stiprināšanai uz  jumta AR-19 23 
23. Kāpņu telpas grīdas apdares  shēma AR-20 24 
24. Kāpņu telpas  sienu apdares shēma AR-21 25 

25. Gāzesvada izvads un zemes, ievads ēkā. Tipveida shēma 
/AS “Latvijas propāna gaze” GAT-3 26 

AR S2

3



gr

b

 45.37

 45.37

d

1

0

0

o

r

i

e

n

t

d

2

0

0

d

2

0

0

c

.

a

.

4

4

.

5

5

c

.

a

.

4

4

.

5

2

o

r

i

e

n

t

 45.31

 

4

5

.

2

3

 

4

5

.

2

7

 

4

5

.

2

6

 50

 50

 60

 40

45.33

 45.50

o

r

i

e

n

t

 45.37

c

.

a

.

4

4

.

7

1

c

.

a

.

4

4

.

7

1

 45.45

d

1

0

0

c

.

a

.

4

3

.

8

1

L
a

t
t
e

l
e

c
o

m

 

4

5

.

3

8

d

2

5

0

 

p

p

t

4

2

.

4

7

t

4

2

.

4

7

c

.

a

.

4

4

.

6

4

c

.

a

.

4

4

.

6

3

c

.

a

.

4

4

.

8

3

c

.

a

.

4

3

.

4

9

c

.

a

.

4

3

.

7

2

c

.

a

.

4

3

.

8

4

c

.

a

.

4

3

.

7

2

c

.

a

.

4

4

.

6

6

c

.

a

.

4

4

.

6

5

c

.

a

.

4

4

.

6

8

o

r

i

e

n

t

o

r

i

e

n

t

45.15

45.24

45.25

44.95

45.13

44.91

44.94

80

45.33

45.15

4

5

.

2

7

a

gr

 70

 80

 50

J

ā

ņ

a

 

E

n

k

m

a

ņ

a

 

i

e

l

a

70

m

e

t

45.14

c

.

a

.

4

3

.

5

6

c

.

a

.

4

3

.

5

6

d

1

0

0

 

4

5

.

1

2

 

4

5

.

2

0

 

4

5

.

1

5

 

4

5

.

1

4

 

4

5

.

2

0

 

4

5

.

2

8

 

4

5

.

4

0

p

l

 

d

1

1

0

 

f

l

e

x

c

.

a

.

4

3

.

8

7

c

.

a

.

4

3

.

8

5

k

a

b

.

a

.

4

3

.

8

8

d

2

5

0

 

p

p

 45.21

t

4

3

.

5

1

t

4

2

.

5

7

t

4

2

.

5

6

c

.

a

.

4

4

.

3

6

c

.

a

.

4

3

.

7

5

d

1

0

0

 

d

c

i

c

.

a

.

4

3

.

8

1

c
.
a
.
4
3
.
6
7

d

2

5

0

 

p

p

d1000 b

J

ā

ņ

a

 

E

n

k

m

a

ņ

a

 

i

e

l

a

gr

b

d

1

5

0

t

4

2

.
9

5

 

4

5

.

1

6

 45.23

 45.14

 45.35

 

4

5

.

0

8

 45.15

 45.37

 

4

5

.

2

3

 

4

5

.

2

8

 

4

5

.

1

4

 75

 60

 50

t

4

2

.

3

9

t

4

2

.

3

7

c

.

a

.

4

3

.

2

8

c

.

a

.

4

3

.

4

9

 44.93

d800 pl

20

20

25

25

1

3

M

D

z

 cok

 45.26

 cok

 46.52

b

 45.03

b

b

b

b

b

b

b

a

a

a

a

b

b

b

b

 

4

5

.

1

5

 

4

5

.

1

9

 

4

5

.

1

0

 

4

5

.

1

1

 

4

5

.

1

4

4

5

.
0

1

4

4

.
8

9

 

4

4

.

7

7

 

4

4

.

9

1

4

5

.
0

0

 

4

5

.

0

8

 

4

4

.

9

1

0

.

4

k

V

 

4

v

d

1

5

0

d

1

0

0

d

1

0

0

d

1

5

0

t

4

3

.
6

6

t

4

3

.

6

9

t

4

3

.

7

1

t

4

3

.

7

8

t43.80

 45.07

 45.06

o

r

i

e

n

t

o

r

i

e

n

t

o

r

i

e

n

t

o

r

i

e

n

t

 45.19

 44.70

 44.73

 45.11

 44.91

 45.12

 45.09

 45.47

 45.05

 45.21

 44.88

 45.11

 

4

4

.

9

9

 

4

5

.

1

7

 

4

5

.

0

7

 

4

5

.

0

2

 

4

5

.

0

2

 

4

5

.

0

5

 

4

5

.

0

8

 

4

5

.

1

0

 

4

5

.

0

5

 45.24

 

4

5

.

0

0

 

4

5

.

0

2

 

4

5

.

0

7

 

4

5

.

2

3

 

4

5

.

1

5

 10

 20

 35

 25

 20

 25

 100

 60

44.95

45.14

 70

 

4

5

.

1

5

 45.14

t

4

3

.

5

9

d

2

0

0

 

p

p

c

.

a

.

4

4

.

3

6

c

.

a

.

4

3

.

8

1

c
.
a
.
4
3
.
6
7

d1000 b

15.230

11.970

27.200

15.200

12.000

27.200

11
.0
00

5.
24

0

16
.2
40

16
.2
40

11
.0
00

5.
24

0

0.
60

0.
60

0.60

4

1

1

3

2

4

3

2

D

D

A

B

B

C

C

A

K

S

-

7

7

3

 gaze

 gaze

P

a

t

v

e

r

s

m

e

s

 

i

e

l

a

P

a

t

v

e

r

s

m

e

s

 

i

e

l

a

P

a

t

v

e

r

s

m

e

s

 

i

e

l

a

J

ā

ņ

a

 
E

n

k

m

a

ņ

a

B

e
ā
t
e
s
 
ie

la

B

e

ā

t

e

s

 

i

e

l

a

B

e

ā

t

e

s

 

i

e

l

a

Virši

Valmiera

DUS

P

u

r

v

a

 

i

e

l

a

P

u

r

v

a

 

i

e

l

a

A

3

A

s

t

e

r

u

 

i

e

l

a

S

a

v

a

r

i

ņ

a

 

i

e

l

a

D

ā

l

i

j

u

 

i

e

l

a

Jāņa Enkmaņa iela 1

M

a

t

ī

š

u

 

š

o

s

e

j

a

P

1

6 i
e

l
a

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

Jevgeņija Kostina sert. Nr.: 1-00544

BP

Vispārīgie rādītāji. Ģenerālplāns

GP-0

1:250

Objekta izvietojums

N

Vispārīgie rādītāji. Ģenerālplāns. M 1:250

Būvdarbu veikšanas robeža

Renovējamā ēka

Esošā ieeja ēkā

Projektējamā betona bruģakmens apmale

Atjaunojams esošais zāliens ap ēku

Saglabājams esošais asfalta un betona

segums

Demontējams esošais betona

segums pa mājas perimetru

Apzīmējumi

Objekta izvietojuma shēma

Apzīm. Nosaukums Apbūves

laukums

Dzīvokļu telpu

kop.platība

Koplietošanas

telpu platība

Būvtilpums

Ēku stāvu

skaits

1. Dzīvojamā

māja

3 virszemes

1 pagrabs

Ēkas eksplikācija

Nr. Nosaukums Daudzums Piezīmes

1

Zemesgabals (kad.nr. 96010061008) 3291,00 m²

2 Labiekārtošanas zona
515,20 m²

1376 m

2

(DOP_žogs)

3

Projektējamais betona bruģakmens

segums (apmales)

45,00 m² Sk. lapā AR-9

4

Saglabājams asfalta un betona segums

(celiņi un laukumi )

39,00 m²

Papildus 108.8 m

2

,

sk. projekta DOP

daļā

5

Apbūves laukums 375,70 m

2

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
375,70 m²

Esošā būve

6

Atjaunojams zāliens

100 m

2

Papildus 750.7 m

2

,

sk. projekta DOP

daļā

7
Ēkas grupa

II

8 Būves lietošanas veids I LBN 201-15

9

Ugunsnoturības pakāpe

U2a LBN 201-15

Būvobjekta galvēnie rādītāji

N.p.k. Lapas nosaukums Apzīmejums

Piezīmes

1

Vispārīgie rādītāji. Ģenerālplāns

GP-0

2

Pagrabstāva siltināšanas shēma

AR-1

3 1.stāva siltināšanas shēma AR-2

4 2.stāva siltināšanas shēma AR-3

5 3.stāva siltināšanas shēma AR-4

6

Jumta plāns

AR-5

7

Fasādes krāsu risinājums

AR-6

8
Griezumi 1-1, A-A, B-B

AR-7

9 Šķēlumi S-1, S-2, C-1, J-1, P-1. AR-8

10

Cokola mezgli

AR-9

11

Logu ailu siltināšanas mezgli

AR-10

12

Durvju ailu siltināšanas un pieslēguma

mezgli

AR-11

13

Jumta dzegas  griezums

AR-12

14

Notekas stiprinājums. Ārsienas ārējais

stūris. Karoga kāta turētāja stiprinājums.

AR-13

15

Ventilācijas šahtas atjaunošana

AR-14

16

Logu specifikācija

AR-15

17

Durvju specifikācija

AR-16

18

Logu demontāžas shēma

AR-17

19

Ieejas mezgls

AR-18

20

Detaļa kabeļu stiprināšanai uz jumta

AR-19

21

Kāpņu telpas grīdas apdares shēma

AR-20

22

Kāpņu telpas sienu apdares shēma

AR-21

Rasējumu saraksts

375.7 m² Pēc inv.lietas

622.9 m²

Pēc inv.lietas

212.6 m²

3036 m³

100 m

2

45 m

2

Izmantoto būvnormatīvu saraksts

Piezīmes:

1. Esošo inženierkomunikāciju ievadus un izvadus ēkā atšurfēt ievērojot nepieciešamo piesardzību un

atrakt izmantojot roku darbu. Veicot siltinājuma montāžu apiet caurules.

2. Kabeļu izvietojumu (t.sk. ievads un izvads) precizēt būvdarbu laikā.

3. Elektrības kabeļu ievadiem ēkā paredzēt dalītas aizsargcaurules.

4. Nodrošināt pakalpojumu nepārtrauktamību visā būvdarbu laikā.

Esošā el. sadales kaste KS-773

(800x350x1300 mm)

39 m

2

Esošs inženiertīkla ievads ēkā, aizsargāts ar

dalītu aizsargcauruli

Uzmanību! Sakaru kābelis.

Pirms rakšanas darbiem atšurfēt.

AR S2

4



12000

52
40

11970

52
40

15200
27200

11
00

0
16

24
0

11
00

0
16

24
0

15230
27200

1

41

1

32

432

DD

AA

B

BB

CC

B

A

A

1

C-1

C-1

C-1

C-1

C-1

C-1

C-1

D-4

Mezgls 6

Pagraba loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

Mezgls 6

Pagraba loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

Mezgls 6

Pagraba loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

-0.910

Sadales

kaste S-1

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Pagrabstāva siltināšanas shēma uz atzīmēs -0.910

AR-1

1:100

Piezīmes:

1. Griezumus 1-1, A-A, B-B skatīt lapā AR-7.

2. Siltinājuma šķēluma C-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā

AR-8.

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Proj. lietusūdens novadīšanas apmale

Pagraba griestu siltinājums

Pagrabstāva siltināšanas shēma. M 1:100
AR S2

5



12000

52
40

11970

52
40

15200
27200

11
00

0
16

24
0

11
00

0
16

24
0

15230
27200

1

41

1

32

432

DD

AA

B

D-1

Mezgls 8

Ieejas durvja pieslēgums

Sk. lapā AR-11

BB

CC

D-3

B

A

A

1

S-1

S-1

S-2

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 5

Kāpņu telpas loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

+1.510

+0.195

El.sadales kaste KS-773,

pārnest virs siltinājuma

Gāzes ievads ēkā,

pārnest virs siltinājuma

Gāzes ievads ēkā,

pārnest virs siltinājuma

D-2

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

1.stāva siltināšanas shēma uz atzīmēm +0.195 un

+1.510

AR-2

1:100

Piezīmes:

1.Griezumus 1-1, A-A, B-B skatīt lapā AR-7.

2.Siltinājuma šķēlumu S-1, S-2 detalizētu sastāvu skatīt lapā

AR-8.

3.Logu ailu siltināšanas mezglus skatīt lapā AR-10.

4.Durvju ailu siltināšanas mezglus skatīt lapā AR-11.

5.Logu specifikāciju skatīt lapā AR-15.

6.Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-16.

7.Mainamo logu izvietojuma shēmu skatīt lapā AR-17.

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

1.stāva siltināšanas shēma. M 1:100

AR S2

6



12000

52
40

11970

52
40

15200
27200

11
00

0
16

24
0

11
00

0
16

24
0

15230
27200

1

1 432

DD

AA

B

BB

CC

B

A

A

1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

432

1

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 5

Kāpņu telpas loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

S-1

Mezgls 5

Kāpņu telpas loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

+3.000

+4.300

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

2.stāva siltināšanas shēma uz atzīmēm +3.000 un

+4.300

AR-3

1:100

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Piezīmes:

1.Griezumus 1-1, A-A, B-B skatīt lapā AR-7.

2.Siltinājuma šķēluma S-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

3.Logu ailu siltināšanas mezglu skatīt lapā AR-10.

4.Logu specifikāciju skatīt lapā AR-15.

5.Mainamo logu izvietojuma shēmu skatīt lapā AR-17.

2.stāva siltināšanas shēma. M 1:100

AR S2

7



12000

52
40

11970

52
40

15200
27200

11
00

0
16

24
0

11
00

0
16

24
0

15230
27200

1

1 432

DD

AA

B

BB

CC

B

A

A

1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

432

1

S-1

Mezgls 5

Kāpņu telpas loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 3

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 5

Kāpņu telpas loga pieslēgums

Sk. lapā AR-10

+5.800

+7.110

Lūka ar aizstiklojumu,

600x800,

pārmērīt uz vietas

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

3.stāva siltināšanas shēma uz atzīmēm +5.800 un

+7.110

AR-4

1:100

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Piezīmes:

1.Griezumus 1-1, A-A, B-B skatīt lapā AR-7.

2.Siltinājuma šķēluma S-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

3.Logu ailu siltināšanas mezglu skatīt lapā AR-10.

4.Logu specifikāciju skatīt lapā AR-15.

5.Mainamo logu izvietojuma shēmu skatīt lapā AR-17.

3.stāva siltināšanas shēma. M 1:100

AR S2

8



12000

52
40

11970

52
40

15200
27200

11
00

0
16

24
0

16
24

0

15230
27200

1

1 432

DD

AA

B

BB

CC

B

A

A

1

432

1

11
00

0
kritums 3%

(esošs)

Proj. ventilācijas šahtas

nosēgcepure, sk. lapā

AR-14

275

42
5

42
5

42
5

275

42
5

275

42
5

Proj. notekcaurule

Ø150

Proj. noteka Ø150 Proj. notekcaurule Ø150

Proj. notekcaurule

Ø150

Proj. noteka Ø150

Proj. notekcaurule Ø150 Proj. noteka Ø150
Proj. notekcaurule

Ø150

Proj. notekcaurule

Ø150

Proj. noteka Ø150

Proj. ventilācijas šahtas

nosēgcepure, sk. lapā

AR-14

kritums 3%

(esošs)

kritums 3%

(esošs)

kritums 3%

(esošs)

kritums 3%

(esošs)

kritums 3%

(esošs)

kritums 3%

(esošs)

kritums 3%

(esošs)

275

Detaļa kabeļu

stiprināšanai, sk.lapā

AR-19

Esošas trepes pārnest

virs siltinājuma

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Jumta plāns

AR-5

1:100

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Piezīmes:

1.Griezumus 1-1, A-A un B-B skatīt lapā AR-7.

2.Uz jumta izvietot detaļas kabeļu stiprināšanai, 9 gab. Stiprinājuma

mezglu sk.lapā AR-19.

3.Ventilācijas šahtu atjaunošanas pasakumus sk.lapā AR-14.

4.Jumta dzegas griezumu sk. lapā AR-12.

5.Uz jumta jāizvieto aeratori, 6 gab.

Jumta plāns. M 1:100

Esošs ēkas konturs

Detaļa kabeļu stiprināšanai uz jumta

AR S2

9



4

DA

AD
13

1.240

0.000

8.600

1.240

4

C

B

4.270

7.060

2.440

5.230

8.020

9.920

2.440

5.230

8.020

9.920

0.000

8.600

1.000

3.830

6.660

-0.200

1.240

2.960

5.750

8.540

9.920

0.190

-0.200

-0.200

0.190

-0.200 -0.200

0.000

8.600

1.000

3.830

6.660

-0.200

FASĀDE 1-4

FASĀDE 4-1

FASĀDE A-D

FASĀDE D-A

0.000

8.600

1 2

1.000

3.830

6.660

1.240

2.440

5.230

8.020

9.920

-0.200

0.190

-0.200 3000

3000

Niša siltinājumā,

sk. šķēlumu S2 lapā AR-8

Ventilācijas reste

Fresh 100 Thermo, 140x140,

detalizēti sk. projekta AVK daļā

Ventilācijas reste

Fresh 100 Thermo, 140x140,

detalizēti sk. projekta AVK daļā

Ventilācijas reste

Fresh 100 Thermo, 140x140,

detalizēti sk. projekta AVK daļā

Ventilācijas reste

Fresh 100 Thermo, 140x140,

detalizēti sk. projekta AVK daļā

Ventilācijas reste

Fresh 100 Thermo, 140x140,

detalizēti sk. projekta AVK daļā

El.sadales kaste KS-773,

pārnest virs siltinājuma

Gāzes ievads ēkā,

pārnest virs siltinājuma

Gāzes ievads ēkā,

pārnest virs siltinājuma

Ventilācijas reste

RIS 400x200

iemontēta esošajā logā

Ventilācijas reste

RIS 400x200

iemontēta esošajā logā

Ventilācijas reste

RIS 400x200

iemontēta esošajā logā

Krāsu pase

Pamattonis NCS S 0603-G40Y Cokola tonis NCS S 3500-N

Pamattonis NCS S 1010-G50Y

Koka latojums

Bituma ruļļu kausējāmais jumta

segums

Lietus ūdens noteksistēma un skārda

elementi, RAL 000 45 00

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Fasādes krāsu risinājums

AR-6

1:100

FASĀDES. M 1:100

AR S2

10



C-1

-0.200 0.000

AD DA

Ventilācijas šahtas

atjaunošana

Sk. lapā AR-14

Ventilācijas šahtas

atjaunošana

Sk. lapā AR-14

Ventilācijas šahtas

atjaunošana

Sk. lapā AR-14

3.000

5.800

8.600

Mezgls 4

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

-0.2000.000

8.600

1.000

3.830

6.660

CBBC

1.240

2.440

5.230

8.020

9.920

-0.200

0.1900.000

1.510

4.300

7.110

-0.200

Mezgls 4

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 4

Logailes siltināšana

Sk. lapā AR-10

Mezgls 1

Cokola siltināšana

Lietusūdens novadjoslas izbūve

Sk. lapā AR-9

Mezgls 2

Jumta dzega

Sk. lapā AR-12

C-1 C-1 C-1

S-1

S-1

P-1

J-1

Mezgls 1a

Cokola siltināšana

Lietusūdens novadjoslas izbūve

Sk. lapā AR-9

Mezgls 2

Jumta dzega

Sk. lapā AR-12

S-1

J-1

S-1

0.195

-0.910

C-1

41 32

Ventilācijas šahtas

atjaunošana

Sk. lapā AR-14

Ventilācijas šahtas

atjaunošana

Sk. lapā AR-14

-0.2000.000

8.600

3.000

5.800

1.510

4.300

7.110

9.920

-0.200

C-1

P-1

Mezgls 1

Cokola siltināšana

Lietusūdens novadjoslas izbūve

Sk. lapā AR-9

S-1

J-1

J-1

S-1

S-1

Mezgls 1a

Cokola siltināšana

Lietusūdens novadjoslas izbūve

Sk. lapā AR-9

0.195

-0.910

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Griezumi 1-1, A-A, B-B.

AR-7

1:100

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.

2.Siltinājuma šķēlumu S-1, C-1, P-1, J-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

3.Cokola mezglu skatīt lapā AR-9.

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

Esoši betona pamati un pārsegumi

Ēkas griezums 1-1. M 1:100

Ēkas griezums A-A. M 1:100 Ēkas griezums B-B. M 1:100

AR S2

11



Tips Zimējums Konstrukcija

1. esošs - iekšējā apdare (apmetums)

2. esošs - ķieģeļu siena, 510 mm

3. gruntejums

4. līmjava

5. akmens vate PAROC Linio 10, b=150 mm

siltumvadītspējas koeficients λ≤0.036 W/m*K

6. fasādes dībelis

7. gruntējums

8. līmjava

9. stikla šķiedras siets

10. gruntējums

11. dekoratīvais apmetums, graudu izmērs 1.5 mm

S - 1

15015 510
10

2

5

7,8

9

6

10

S - 2

11

3,4

1. esošs - ekšējā apdare

2. esošs - ķieģeļu siena, 510 mm

3. gruntējums

4. līmjava

5. akmens vate PAROC Linio 15, b=30 mm,

siltumvadītspējas koeficients λ≤0.037 W/m°K

6. fasādes dibelis

7. gruntējums

8. līmjava

9. stikla šķiedras siets

10. gruntējums

11. dekoratīvais apmetums, graudu izmērs 1.5 mm

1

30
510

10

3,4

7,8

6

2

5

1

9

15

10

11

C - 1

1. esošs - pamati (dzelzsbetons), 420 mm

2. gruntējums

3. hidroizolācija (2 komponentu)

4. līmjava putupolistirēna plāksnēm

5. ekstrudētā putupolistirēna plāksne PAROC XES 300wj,

b=100 mm, siltumvadītspējas koeficients  λ≤0.035 W/m°K

6. gruntējums

7. līmjava

8. stikla šķiedras siets

9. gruntējums

10. dekor. apmetums, graudu izmērs 1.5 mm

100
20

5

1

2

3

4

6,7

8

9

10

420
15

Tips Zimējums Konstrukcija

J - 1

P - 1

1. esošs - dzīvokļa grīdas segums, b≈30 mm

2. esošs - keramzits, b≈100 mm

3. esošs - dzelzsbetona panelis, 220 mm

4. gruntējums

5. līmjava

6. akmens vate PAROC CGL 20 cy, b=150 mm

siltumvadītspējas koeficients λ≤0.038 W/m*K

7. akmens vates stiprināšanas detaļa

8. akmens vates salaiduma vietas tiek aizpildītas ar

poliuretāna putām

15
0

22
0

15

3

1

4,5

7

6

30
10

0

2

1. esošs - dzīvokļa griestu apdare

2. esošs - dzelzsbetona panelis, 220mm

3. esošs - fibrolits, b≈160mm

4. esošs - betons, b≈50mm

5. caur tehniskājiem atverumiem esošajā bituma segumā

aizpildīt tukšumus  ar akmens vati

6. tvaiku izolācija, b=0.2mm

7. akmens vate PAROC ROS 30g, b=150mm, λ<0.036 W/mK

8. akmens vate PAROC ROS 30, b=70mm, λ<0.036 W/mK

9. akmens vate PAROC ROB 60, b=30mm, λ<0.038 W/mK

10. akmens vates stiprināšanas detaļa

11. bituma ruļļu kausējāmais jumta segums (2 kārtas)

22
0

≈1
60

15
0

70 30 11

10

9

8

6

7

3

4

2

1

50

5

kritums 3%     (esošs)

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Šķēlumi S-1, S-2, C-1, J-1, P-1.

AR-8

1:20

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un saskaņot ar projektētāju.

3.Šķēlumu vietas skatīt lapās AR-1, AR-2, AR-3, AR-4, AR-7.

Sienas, cokola, pārseguma un jumta šķēlumi. M 1:20

AR S2

12

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



Betona bruģakmens, b=60mm

Smilts, b=50mm

Šķēmbas fr.0-40 mm, b=50mm

Šķēmbas fr.40-70 mm, b=100mm

Ģeotekstila plēves iesegums

Blietēta smilts

Grunts

Bortakmens

80x200x1000

S-1

600
i=

5%

100

Betons

≈2
00

Hidroizolācija, 2 kārtas

Atjaunojams esošs

zāliens ap ēku

10
00

Putupolistirola plāksne

Paroc XES 300wj (vai ekviv.)

b=100mm, λ<0.035 W/m*K

Metāla cokola profils

ar uzspraužamu lāseni

Esošā grīdas konstrukcija

Betona bruģakmens, b=60mm

Smilts, b=50mm

Šķēmbas fr.0-40 mm, b=50mm

Šķēmbas fr.40-70 mm, b=100mm

Ģeotekstila plēves iesegums

Blietēta smilts

Grunts

Bortakmens

80x200x1000

S-1

600

P-1

i=
5%

100

Betons

≈1
44

0
Hidroizolācija, 2 kārtas

Atjaunojams esošs

zāliens ap ēku

10
00

Putupolistirola plāksne

Paroc XES 300wj (vai ekviv.)

b=100mm, λ<0.035 W/m*K

Metāla cokola profils

ar uzspraužamu lāseni

C-1

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Cokola mezgli

AR-9

1:20

Cokola siltināšanas mezgli. Lietusūdens novadjoslas izbūve. M1:20

Mezgls 1

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visi izmēri precizējami būvniecības laikā objektā uz vietas.

3.Šķēlumu S-1, C-1, P-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

Esoši betona pamati

Mezgls 1a

AR S2

13

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



30

30

150

Aplodu siltumizolācijas

plāksne

PAROC Linio 15, 30mm,

λ<0.037 W/m*K (vai ekviv.)

Akmens vate PAROC

Linio10, b=150mm,

λ<0.036 W/m*K (vai ekviv.)

Zemapmetuma PVC

stūra profils

Proj.skārda palodze

Izlīdzinošais cementa

slānis ar kritumu 5%

Hermētiķis

Apmetums uz sieta

Apmetums uz sieta

S-1

Hidroizolācija

Akmens vate PAROC Linio

10, b=150mm, λ<0.036

W/m*K (vai ekviv.)

 PVC loga rāmis

Tvaiku izolācija

(tikai maināmajiem logiem)

Loga blīvējoša lenta

(tikai maināmajiem logiem)

Ģipškartona apdare, špaktelēt,

krāsot baltā krāsā (tikai

maināmajiem logiem)

5%
PVC palodze

(tikai maināmajiem logiem)

Loga blīvējoša lenta

(tikai maināmajiem logiem)

Tvaiku izolācija

(tikai maināmajiem logiem)

Apmest loga ailu

(tikai maināmajiem logiem)

Montāžas puta

(tikai maināmajiem logiem)

510
15 10

S-1

15
0

30
Aplodu siltumizolācijas plāksne

PAROC Linio 15, b=30mm,

λ<0.037 W/m*K (vai ekviv.)

Akmens vate PAROC Linio 10,

b=150mm, λ<0.036 W/m*K (vai ekviv.)

Zemapmetuma PVC stūra profils

Proj.skārda palodze

30
Apmetums uz sieta

Hidroizolācija

1

1

 PVC loga rāmis

PVC palodze

(tikai maināmajiem logiem)

Tvaiku izolācija

(tikai maināmajiem logiem)

Loga blīvējoša lenta

(tikai maināmajiem logiem)

Ģipškartona apdare, špaktelēt,

krāsot baltā krāsā (tikai

maināmajiem logiem)

51
0

10
15

S-1

150
10 15

Aplodu siltumizolācijas plāksne

PAROC Linio 15, b=30mm,

λ<0.037 W/m*K (vai ekviv.)

Akmens vate PAROC Linio 10,

b=30-150mm, λ<0.036 W/m*K

(vai ekviv.)

Zemapmetuma PVC stūra profils

Proj.skārda palodze

Apmetums uz sieta

Hidroizolācija

Esošs PVC loga rāmis

Esošs loga blīvējums

Akmens vate PAROC Linio 10,

b=150mm, λ<0.036 W/m*K

(vai ekviv.)

10
0

17
0

C-1

10
0

Putupolistirola plāksne

Paroc XES 300wj (vai ekviv.)

b=30mm, λ<0.035 W/m*K

Putupolistirola plāksne

Paroc XES 300wj (vai ekviv.)

b=100mm, λ<0.035 W/m*K

Zemapmetuma PVC

stūra profils

Proj.skārda palodze

30

Apmetums uz sieta

Hidroizolācijas lenta

Esošs PVC loga rāmis

42
0

10
15

Hidroizolācija, 2 kārtas

Esošs loga blīvējums

Tvaiku izolācija

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Logu ailu siltināšanas un piesleguma mezgli

AR-10

1:10

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un saskaņot ar projektētāju.

3.Sienas šķēluma S-1 un C-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

4.Zīmējumos attēloti principiālie mezglu risinājumi. Par precīzu siltumizolācijas izbūves tehnoloģiju konsultēties ar

izolācijas plātņu ražotājiem un saskaņot ar autoruzraudzību.

5.Logu un rāmju mezglus izstrādā ražotājs un saskaņo ar projektētāju, SIA "Ankila".

Mezgls 4

Logailes griezums 1-1. M 1:10

Mezgls 6

Pagraba loga pieslēgums. M 1:10

Mezgls 3

Logailes siltināšana. M 1:10

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

Mezgls 5

Kāpņu telpas loga pieslēgums. M 1:10

AR S2

14

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



70

PVC piedurlīstes

no abām pusēm

Rāmja blīvējums

Durvja konstruktīvais rāmis

Hidroizolācijas lenta

S-2

3010
15

15
0

30

10
15

S-1

Esošs rāmja blīvējums

Esošs durvja

konstruktīvais rāmis

Silikona šūve

Hidroizolācijas lenta

Zemapmetuma PVC stūris

ar sietu, 150x150

Dekor.apmetums

Siets

Gruntējums, līmjava

Aplodu siltumizolācijas plāksne

PAROC Linio 15, b=30mm,

λ<0.037 W/m*K (vai ekviv.)

Līmjava

Akmens vate PAROC Linio 10,

λ<0.036 W/m*K (vai ekviv.)

Esošs rāmja blīvējums

Esošs durvja

konstruktīvais rāmis

Silikona šūve

Hidroizolācijas lenta

D-3

D-1

70

PVC piedurlīstes

no abām pusēm

Rāmja blīvējums

Durvja konstruktīvais rāmis

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Durvju ailu siltināšanas un pieslēguma mezgli.

AR-11

1:10

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un

saskaņot ar projektētāju.

3.Sienas šķēlumu S-1 un S-2 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

4.Zīmējumos attēloti principiālie mezglu risinājumi. Par precīzu

siltumizolācijas izbūves tehnoloģiju konsultēties ar izolācijas plātņu

ražotājiem un saskaņot ar autoruzraudzību.

5.Durvju un rāmju mezglus izstrādā ražotājs un saskaņo ar

projektētāju, SIA "Ankila".

Mezgls 9

Pagraba telpas durvja pieslēgums. M 1:10

Mezgls 10

Vējtvera durvja pieslēgums. M 1:10

Mezgls 8

Ieejas durvja siltināšana. M 1:10

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

*Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-16

*Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-16

AR S2

15



S-1

J-1

Bituma ruļļu kausējāmais jumta segums

2 kartas

Koka sija, 50x100, L=1300, solis 560mm

Skārda lāsenis

Skārda  tekne, Ø150

Koka latojums, 25x100

Koka siju stiprinājums

Tvaiku izolācija, 0.2mm

Nojaucamā karnīze

(3 ķieģeļu joslas)

1300

400 25

kritums 3%     (esošs)

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Jumta dzegas griezums

AR-12

1:20

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un

saskaņot ar projektētāju.

3.Šķēlumu S-1 un J-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

Mezgls 2

Jumta dzegas griezums. M 1:20

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

Esošs dzelzsbetona panelis

AR S2

16

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



150/ 100

15 510/ 420

10

S-1/ C-1

15
0

150
Stūra profils ar papildus

stiklašķiedras sieta pārklājumu

Notekas stiprinājums ar skruvi

Proj.notekrene Ø150

min 70 150
15 10

S-1

15015 510

10

100

Bultskrūve M8

ar dībeli

Bultskrūve M8

Turētāja plāksne

Detaļa turētaja plāksnes

stiprināšanai,

cinkots tērauds, b=3mm

35
35

35
35

2525

50
50

es
oš

s

esošs

Bultskrūve M8

ar dībeli

Plāksnes

gabariti

Bultskrūve M8

ar dībeli

S-1

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Notekas stiprinājums.

Ārsienas ārējais stūris.

Karoga kāta turētāja stiprinājums.

AR-13

1:10; 1:20

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un

saskaņot ar projektētāju.

3.Sienas šķēlumu S-1 un C-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

4.Ēkai paredzēts 1 karoga kāta turētājs. Stiprināt to ne zemāk kā

2,5 metri no ietves līmeņa.

Karoga kāta turētāja stiprinājums. M 1:10

Ārsienas ārējais stūris. M 1:20

Notekas stiprinājums. M 1:20

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

AR S2

17

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



Jauns

jumta

līmenis

Esošs jumta līmenis

1

1

1

1

Jauns jumta līmenis

Esošs jumta līmenis

≈1840
esošs

≈5
50

es
oš

s

≈2600
esošs

≈5
50

es
oš

s

Krāsojums

Gruntējums

Cementa izl. java, 15mm

Gruntējums

Metāla siets

Esošā ķieģeļu siena

Stiprināšanas detaļa

Skārda nosegcepure

23
0

15
0

60
60

~2
00

Skrūve verama vaka

slēgšanai / fiksācijai

Metāla siets

Rāmja detaļa

Skārda nosegcepure

Cementa izl.slānis, 15mm

Detaļa ramja

papildus

stiprināšanai

Vaka rāmis

Skrūve verama vaka

slēgšanai

Vaka rāmis

Rāmis stiprinams

pie ķieģeļa mūra

Vira

Rāmis stiprinams

pie ķieģeļa mūra

Bituma ruļļu kausējāmais jumta segums

Akmens vates stiprināšanas detaļa

150
300

Esošā konstrukcija

Skārda detaļa ar lāseni

Bituma ruļļu kausējāmais

jumta segums

20

70

Apmetums uz mētala sieta

Blīvējošā mastika

Tvaiku izolācija, 0.2mm

~3
00

Skārda detaļa ar lāseni

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Ventilācijas šahtas atjaunošana

AR-14

1:30;1:20;1:10

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un saskaņot ar projektētāju.

3.Ventilācijas šahtas pārmūrēt, saglabājot platumu un garumu, augstumā piemūrēt 2 ķieģeļu joslas.

Ievērot mūrēšanas tehnoloģisku procesu.

4.Ventilācijas šahtas nosegkonstrukcija ir verama, aprikot ar virām.

5.Ventilācijas šahtām  2.6 m garām nosegcepures sadalīt divas daļās.

Šķērsgriezums 1-1. M 1:10

Ventilācijas šahtas atjaunošana

Sānskats. M 1:10

Virsskats. M 1:30

Pretskats. M 1:30

Pieslēgums jumtam. M 1:20

AR S2

18

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



Marka PiezīmesSkice Skaits Marka PiezīmesSkice Skaits

8L-2

L-1

8

Kopā:
16

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤0.9 W/m²K;

·Iekšpuse/ārpuse baltā;

·Uzstādīt PVC palodzi no dzīvokļa puses, skārda

palodzi no ārpuses;

·Atverams/atgāžams

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤0.9 W/m²K;

·Iekšpuse/ārpuse baltā;

·Uzstādīt PVC palodzi no dzīvokļa puses, skārda

palodzi no ārpuses;

·Atverams/atgāžams

2060

13
90

1440

13
90

640

16

5

4

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤1.4 W/m²K;

·Iekšpuse/ārpuse baltā

L-1E

L-3E

L-4E

L-2E

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤1.4 W/m²K;

·Iekšpuse/ārpuse baltā

16

Kopā:
41

2060

13
90

1250

11
40

1440

13
90

1480

83
0

640

·Kāpņu telpas logs;

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤1.4 W/m²K;

·Iekšpuse/ārpuse baltā

·Pagraba logs;

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤1.4 W/m²K;

·Iekšpuse/ārpuse pelēka

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Logu specifikācija

AR-15

b/m

Jauno logu specifikācijaEsošo logu specifikācija

Piezīmes:

1.Rasējumā norādīti logu aiļu izmēri; izgatavotājfirmai pirms

pasūtījuma veikšanas vēlreiz jāpārmēra.

2.Logu veramas puses izgatavotajfirmai pirms pasūtījuma

veikšanas jāsaskaņo ar dzīvokļu īpašniekiem.

3.Logaiļu siltināšanas risinājumu skatīt lapā AR-10.

4.Mainamo logu izvietojuma shēmu skatīt lapā AR-17.

AR S2

19



Marka PiezīmesSkice

D-1

Skaits

1

D-2

1

·Durvis uz pagrabstāvu;

·PVC rāmis ar pildiņiem, U≤1,4 W/m²*K;

·Iekšpuse/ārpuse - krāsa precizējamā

autoruzraudzības gaitā;

·Labi noblīvēt ar hermetizējošām lentām;

·Paredzēt noblīvētas piedurlīstes;

·Aprikot ar slēdzeni ar atslēgu;

·Uzstādīt durvju atduri grīdā

19
90

20
40

930
850

1

D-4 1

·Durvis uz gaiteni;

·PVC rāmis ar stikla paketi un pildiņu, U≤1,4

W/m²*K;

·Iekšpuse/ārpuse - krāsa precizējamā

autoruzraudzības gaitā;

·Bez sliekšņa;

·Paredzēt noblīvētas piedurlīstes;

·Aprīkot ar pašaizvēršanās mehānismu un

noblīvētām piedurlīstēm;

·Uzstādīt durvju atduri grīdā

·Lūka ar aizstiklojumu - izeja uz jumta, 600x800;

·PVC rāmis ar stikla paketi, U≤0.9 W/m²*K;

·Iekšpuse/ārpuse - krāsa precizējamā

autoruzraudzības gaitā;

·Labi noblīvēt ar hermetizējošām lentām;

·Aprikot ar slēdzeni ar atslēgu

·Durvis uz siltummezgla telpu;

·PVC rāmis ar pildiņiem, U≤1.4 W/m²*K;

·Iekšpuse/ārpuse - krāsa precizējamā

autoruzraudzības gaitā;

·Paredzēt noblīvētas piedurlīstes;

·Aprikot ar slēdzeni ar atslēgu

19
80 25

00

1400
900

50
0

60
0

870
770

18
20

18
70

875
775

400

D-3

19
90

20
40

970
900

1

·Durvis uz kāpņu telpu;

·PVC rāmis ar stikla paketi un pildiņu, U≤1,4

W/m²*K;

·Iekšpuse/ārpuse - krāsa precizējamā

autoruzraudzības gaitā;

·Paredzēt noblīvētas piedurlīstes;

·Aprīkot ar pašaizvēršanās mehānismu un

noblīvētām piedurlīstēm;

·Uzstādīt durvju atduri grīdā

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Durvju specifikācija

AR-16

b/m

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Norādītie durvju aiļu izmēri, izgatavotājfirmai pirms pasūtījuma

veikšanas vēlreiz jāpārmēra.

3.Durvju izvietojuma shēmu skatīt lapās AR-1, AR-2, AR-4.

4.Esošas durvis tiek demontētas un esošajās ailēs tiek uzstādītas jaunas.

Durvju specifikācija

AR S2

20



0.000

8.600

41 2

DA

AD
13

L-2L-1

1.000

3.830

6.660

1.240

0.000

8.600

1.240

4

B C

BC

4.270

7.060

2.440

5.230

8.020

9.920

2.440

5.230

8.020

9.920

FASĀDE 1-4 FASĀDE A-D

FASĀDE 4-1 FASĀDE D-A

1.240

2.440

5.230

8.020

9.920

0.000

8.600

1.000

3.830

6.660

-0.200

1.240

2.960

5.750

8.540

9.920

0.190 0.000

-0.200

0.1900.000

-0.200-0.200

-0.200

0.190

-0.200 -0.200

0.000

8.600

1.000

3.830

6.660

-0.200

L-1 L-1

L-1 L-1

L-1

L-1

L-1

L-1

L-2

L-2

L-2

L-2

L-2

L-2

L-2

L-2

Nosaukums Skaits

8

Demontējamo logu specifikācija

Nr.p.k.

1

Apzīm.

Demontējams koka logs L-1,

detalizēto specifikāciju sk.lapā AR-15

L-2

L-1

8

2

Demontējams koka logs L-2,

detalizēto specifikāciju sk.lapā AR-15

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina
10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka
10.2019

Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Logu demontāžas shēma

AR-17

1:100

AR S2

21



S-1

3%

Uz cementa bāzes veidots

hidroizolācijas materiāls

Blīvējoša mastika

Cinkota skārda noseglīste

Profilēts jumta skārds

(ekviv.RUUKII T20)

Antiseptizēts koka latojums 25x100

Bitumena mastika 2 kārtas

Proj.izlīdzinoša cementa java 10-40mm

Esošā dz-betona plātne

Aluminīja "O" profils 20x60

Šķiedrcementa loksne SILBONIT Hydrofobic,

b=12 (vai analogs)

Karnīzes skārda elements

Blīvējošais materiāls

Plastikāta tekne Ø80

15
0

Šķiedrcementa loksne, 12mm

Esoša durvja konstruktīvais rāmis

mezglu sk.lapā AR-14

1 1

A

A

kritums

3%

1800

10
00

Proj.noteka Ø80

Proj.tekne Ø80

Parapets no jumta skārda

Koka brusa, 50x50

Profilēts jumta skārds

Koka latojums,

25x100

Blīvējoša mastika

~1
90

Šķiedrcementa loksne,12mm

Alum.profils, 20x60

Šķiedrcementa loksne,12mm

10
30

1.5%

30
0

A

A

30
0

16
30

es
oš

s

1800 300 300

2400
esošs

100

Hidroizolācija, 2 kārtas

10
00

Putupolistirola plāksne

Paroc XES 300wj (vai ekviv.)

b=100mm, λ<0.035 W/m*K

Atjaunojams asfalta

segums

Esošā konstrukcija

Betons B20, b=±490mm

Šķēmbas fr.20-40 mm, b=100mm

Šķēmbas fr.40-70 mm, b=100mm

Ģeotekstila plēves iesegums

Blietētā smilts

Grunts

1.5%

Metāla L-profils 3mm

Termošūve 3-5mm

Armējums 6-8mm, 100x100

Facete, 20x20mm

13
0

≈3
90

1.5%

10
0

13
0

13
0

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Ieejas mezgls

AR-18

1:100

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un saskaņot ar projektētāju.

3.Sienas šķēluma S-1 detalizētu sastāvu skatīt lapā AR-8.

4.Esošas jumtiņa betona plātnes malas pa perimetru tiek atjaunotas ar cementa sastāvu.

5.Visas redzāmas metāla detaļas ir paredzēts mehaniski attirīt, apstrādāt ar pretkorozijas līdzekļiem, gruntēt ar

metālam piemēroto gruntu.

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošā ķieģeļu siena

Ieejas jumtiņa plāns. M 1:30

Jumtiņa šķērsgriezums A-A. M 1:10

Jumtiņa šķērsgriezums 1-1. M 1:5

Esošā dzelzsbetona plātne

Ieejas lieveņa plāns. M 1:30 Ieejas lieveņa šķērsgriezums A-A. M 1:20

AR S2

22

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+



Mezgls 1

Tērauda kvadrātcaurule

50x50x3, L≈140mm

≈1
40

0

250

300

Piemetināta tērauda kvadrātcaurule

kabeļu stiprināšanai

50x50x3

J-1

72 72

150 150

50

125 125

30
0

14
4

300

15
0

Tērauda kvadrātcaurule

50x50x3, L≈140mm

M12 ķīmiskie enkuri ar

divkomponenta ķīmisko

masu

Piemetinātā tērauda riba

b=8mm

Tērauda plāksne

300x300x10mm

Tērauda kvadrātcaurule

50x50x3, L≈140mm

Blīvslēgs

Piemetinātā tērauda riba

b=8mm

Terauda plāksne

300x300x10

M12 bultskrūve

8.8 klase

Esošs jumta pārseguma

dzelzsbetona panelis

Jauns jumta līmenis

Bituma ruļļu seguma

2 papildus kārtas

300
150

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Detaļa kabeļu stiprināšanai uz jumta

AR-19

1:10; 1:20

Apzīmējumi

Projektējams siltinājums

Esošs fibrolīta/betona slānis

Detaļa kabeļu stiprināšanai uz jumta. M 1:20
Mezgls 1

Detaļas stiprinājums jumta paneļī. M 1:10

Esošs dzelzsbetona panelis

Piezīmes:

1.Visi izmēri doti milimetros.

2.Visus izmērus precizēt būvniecības laikā objektā uz vietas un saskaņot ar projektētāju.

3.Paredzētas 9 detaļas kabeļu stiprināšanai uz jumta.

4.Detaļu izvietojumu uz jumta precizēt buvniecības laikā.

5.Pirms enkuru pielietošanu veikt paneļa dobumu aizbetonēšanu stiprinājuma vietās.

6.Tērauda karkasa detāļas ir cinkotas un/vai krāsotas ar pulverkrāsu.

AR S2

23



1 2

3

45

1

Tips Zimējums Konstrukcija

1

3

1. krāsojums

2. gruntējums

3. izlīdzinošā kārta, 2-5mm

4. gruntējums

5. esošs dzelzsbetona pakāpiens

4

5

1. linolejs 32.-34. nodilumizturības klases, uz līmi, ar

siltinājumu, nedegošs, toksiskas vielas neizdalošs,

b=5-8mm

2. ūdensizturīgs saplaksnis, b=18-20mm, antiseptizēts

3. koka brusas, 80x100, antiseptizētas, ar ruberoīda

apakšklāju/ siltum- un skaņuizolācija PAROC SSB1,

b=50mm, 2 kārtas, λ≤0.035 W/m*K

4. esošs dzelzsbetona pārsegums, 220mm

*Pēc esoša seguma demontāžas izmēri var tikt precizēti.

1. akmens masas flīzes uz līmi, b=15mm

2. starplika

3. gruntējums

4. izlīdzinošā kārta, 2-5mm

5. esošs dzelzsbetona pārsegums, 220mm

2

1. linolejs 32.-34. nodilumizturības klases, uz līmi, ar

siltinājumu, nedegošs, toksiskas vielas neizdalošs,

b=5-8mm

2. ūdensizturīgs saplaksnis, b=18-20mm, antiseptizēts;

paredzēt revīzijas lūkas

3. koka brusas, 80x150, antiseptizētas, ar ruberoīda

apakšklāju/ akmens vate PAROC CGL 20cy,

λ≤0.037 W/m*K, b=150mm

4. ģeotekstila plēve

5. esošā blietēta grunts

*Pēc esoša seguma demontāžas izmēri var tikt precizēti.

15
0

20
5-

8
20

5-
8

10
0

22
0

1. akmens masas flīzes uz līmi, b=15mm

2. starplika

3. gruntējums

4. izlīdzinošā kārta, 2-5mm

5. esošs dzelzsbetona pārsegums, 220mm

6. esošā blietēta grunts

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Kāpņu telpas grīdas apdares shēma

AR-20

1:100

Apzīmējumi

Akmens masas flīzes grīdlistes, h=100mm

Grīdlistes, veidotās ar krāsojumu, h=100mm

Piezīmes:

1. Pirms siltumizolācijas montāžas notirīt grīdu līdz esošās grunts; apkures sistēmas un ūdens tikla

vadiem uzstādīt pretkondensata izolāciju un aizsargčaulas no ūdensizturīga saplakšņa.

2. Pēc esoša seguma demontāžas izmēri var tikt precizēti un saskaņoti ar projektētāju.

3. Esošā grīdas nulles atzīme jāsaglabā vējtverī un 1.stāva gaiteņos (1,1,2), ka arī gaiteņos un kāpņu

laukumos 2. un 3. stāvos.

4. Vējtvera grīdā jāparedz kājslauķa bedre ar resti.

5. Kāpņu laukumiņu grīdas apdare (4)  atkārtot visos stavos.

6. Gaiteņa grīdas apdare (5)  atkārtot visos stāvos.

7. Pakāpienu apdare (3) atkārtot visos stāvos.

Kāpņu telpas grīdas apdares shēma. M 1:100Kāpņu telpas grīdas tipi

Plastmasas grīdlistes, h=70mm

AR S2

24



17
00

10
0

17
00

10
0

70
0

17
00

10
0

70
0

1

4

2

4

1

4

2

1

3

3

3

2

4

4

4

Tonis NCS S 0300-N, matētā

ūdens emulsijas krāsa

Tonis NCS S 0907-Y50R,

pusmatēta eļļas krāsa

Tonis NCS S 3005-R50B,

pusmatēta eļļas krāsa

Akmens masas flīzes grīdlistes,

h=100mm; tonis tiek precizēts

autoruzraudzības gaitā

1

2

3

4

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS",

Reģ.Nr.44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, LV-4201

 Daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas J.Enkmaņa ielā 1,

Valmierā vienkāršota atjaunošana

SIA "Ankila",

Reģ.Nr. 40103398155

 Klīveru iela 1 - 33, Rīga, LV1048

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums

Jāņa Enkmaņa iela 1, Valmiera, LV-4201,

Kad.nr. 96010061008001

4-12/3

Lapas nosaukums:

BPV/ BPDV J.Kostina 10.2019 Mērogs:

Rasēja

I.Pisecka 10.2019
Stadija Lapas

Ras. Nr.

J.Kostina sert. Nr.: 1-00544 BP

Kāpņu telpas sienu apdares shēma

AR-21

1:50

Kāpņu telpas sienu apdares shēma. M 1:50AR S2

25



AR S2

26


	1 AR dala titul sast sat
	2 Jāņa Enkmaņa 1 GP_Last-GP 14 11 19
	3 Jāņa Enkmaņa 1 V5.1 dv
	5 izvads -ievads DN50
	 Лист1

	
	Sheets and Views
	AR-6_Fasādes krāsu risinājums_gala versija





